
Płytka ogrodowa z mozaiką
Instrukcje Nie. 3691

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Dzięki samodzielnie zaprojektowanej płycie mozaikowej z kamienia łamanego nadadzą Państwo swojemu
ogrodowi, tarasowi lub strefie wejściowej zupełnie indywidualny charakter. Mozaika z kamienia łamanego
doskonale nadaje się do kreatywnego łączenia indywidualnych wzorów, kolorów i kształtów. Jednocześnie
powstaje solidny i dekoracyjny kamień ogrodowy, który może być trwale stosowany na zewnątrz. W niniejszej
instrukcji pokażemy Państwu krok po kroku, jak samodzielnie zaprojektować płytę z mozaiki kamiennej.

Kreatywna dekoracja ogrodowa z mozaiką łamaną

Mozaika z odłamków składa się z nieregularnie połamanych elementów mozaikowych wykonanych z ceramiki,



szkła lub gresu porcelanowego. To właśnie te różnorodne kształty nadają tej technice szczególnego uroku. Można
za jej pomocą tworzyć nowoczesne wzory, motywy kwiatowe lub naturalne kompozycje oraz indywidualnie
ozdabiać płyty ogrodowe.

Gotowa płyta z mozaiką z połamanych kamieni idealnie nadaje się jako:
• dekoracyjnego kamienia chodnikowego
• atrakcyjny akcent na tarasie
• dekoracji ogrodowej
• indywidualną płytkę ścieżkową
• kreatywnego projektu „zrób to sam” na zewnątrz

Jako podstawę tego pomysłu można wykorzystać istniejącą płytę z kamienia łamanego lub płytę drewnianą, którą
jednak później, w celu zastosowania na zewnątrz, należy pokryć od spodu lakierem odpornym na warunki
atmosferyczne.

Przygotowanie płyty z kamienia łamanego
Zanim zaczną Państwo układać mozaikę, płyta z kamienia łamanego powinna być czysta, sucha i wolna od kurzu.
Dzięki temu klej do mozaiki będzie później niezawodnie przylegał do powierzchni.
Proszę z wyprzedzeniem przemyśleć pożądany wzór. Szczególnie w przypadku mozaiki łamanej bardzo harmonijnie
prezentują się organiczne kształty i swobodne przejścia kolorystyczne. Jeśli Państwo chcą, mogą wcześniej
delikatnie naszkicować motyw ołówkiem na płycie.

Przyklejanie mozaiki z odłamków
Teraz poszczególne elementy mozaiki należy przyklejać jeden po drugim do płyty z kamienia łamanego. Klej do
mozaiki należy nakładać fragmentami, aby nie wyschnął zbyt szybko.
Umieść fragmenty mozaiki na płycie, zachowując między nimi niewielką odległość. Przestrzenie te zostaną później
wypełnione fugą. Proszę upewnić się, że elementy leżą jak najbardziej równo, aby powstała stabilna powierzchnia.
Wskazówka: Proszę połączyć ze sobą różne kolory i rozmiary. Dzięki temu Państwa płyta mozaikowa zyska
szczególnie żywy i naturalny wygląd.

Wypełnianie fug w mozaice
Gdy klej całkowicie wyschnie, można nałożyć masę fugową. Fuga łączy poszczególne kamyczki mozaiki i
dodatkowo zapewnia stabilność.
Rozprowadź masę fugową obficie na całej powierzchni mozaiki i starannie wcieraj ją we wszystkie szczeliny.
Nadmiar materiału należy następnie usunąć wilgotną gąbką.
Po wyschnięciu można wypolerować powierzchnię miękką ściereczką. Dzięki temu kolory i faktury mozaiki z
odłamków zostaną szczególnie pięknie podkreślone.

Powłoka zabezpieczająca przed warunkami atmosferycznymi
Jeśli do realizacji tego pomysłu wykorzystali Państwo płytę drewnianą, należy pokryć nieozdobioną spodnią stronę



/ powierzchnię drewnianą lakierem odpornym na warunki atmosferyczne. Ta powłoka zabezpieczy Państwa płytę
przed wilgocią.

Zastosowanie gotowej płyty mozaikowej w ogrodzie
Po całkowitym wyschnięciu Państwa własnoręcznie zaprojektowana mozaikowa płyta z kamienia łamanego jest
gotowa do zastosowania w ogrodzie. Szczególnie efektownie prezentuje się kilka indywidualnie zaprojektowanych
płyt wzdłuż ścieżki ogrodowej lub pomiędzy rabatami. Dzięki zastosowaniu materiałów odpornych na warunki
atmosferyczne technika mozaikowa doskonale nadaje się do tworzenia kreatywnych dekoracji ogrodowych typu
„zrób to sam”, które mogą pozostawać na zewnątrz przez długi czas.

Zrealizuj teraz swój pomysł na mozaikę
Niezależnie od tego, czy chodzi o kolorową mozaikę z kamieni łamanych, nowoczesne wzory czy naturalne motywy
– dzięki samodzielnie zaprojektowanej płycie mozaikowej z kamieni łamanych Państwa ogród stanie się kreatywną
atrakcją. Odkryjcie już teraz w VBS sklepie internetowym kamienie mozaikowe, zaprawę do fug, klej i wiele innych
materiałów do Państwa kolejnego projektu mozaikowego typu „zrób to sam”.

Must Have

Szczegóły artykułu:

Mozaika łamana VBS "Rozmiary i
mieszanka kolorów", 2 kg
Waga: 2 kg
Materiał: Szkło

78,79 zł (1 kg = 39,40 zł)

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

https://www.vbs-hobby.pl/mozaika-lamana-vbs-rozmiary-i-mieszanka-kolorow-2-kg-a120990/
https://www.vbs-hobby.pl/mozaika-lamana-vbs-rozmiary-i-mieszanka-kolorow-2-kg-a120990/
https://www.vbs-hobby.pl/mozaika-lamana-vbs-rozmiary-i-mieszanka-kolorow-2-kg-a120990/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

430845 Mozaika łamana VBS "Rozmiary i mieszanka kolorów", 2 kg 1

26062 Tłuczona mozaika szklana "Big", 2 kg, grubość ok. 5 mm 1

26730 Masa do fug VBS, 350 gBiały 1

118026-01 Przezroczysty klej do mozaiki50 g 1

118040 Wykończenie spoiny Mosaic, 100ml 1

29895 VBS Kubek do mieszania proszku odlewniczego 1

12512 VBS Drewniana szpatułka "Maxi", 50 szt. 1

10906 Impregnacja chroniąca przed warunkami atmosferycznymi100 ml 1


